## 令和3年度 JMSCA スポーツクライミング部 審判員/ルートセッター資格更新研修会実施要項(埼玉県独自開催)

1. 主 催 公益社団法人日本山岳・スポーツクライミング協会(JMSCA)

2. 主 管 (一社)埼玉県山岳・スポーツクライミング協会

3. 運 営 (一社) 埼玉県山岳・スポーツクライミング協会 競技部

受付:12:45~

研修:13:00~17:00

〒347-0007 埼玉県加須市下三俣 590

5. 場 所 加須市民体育館:2階 研修室(定員20名)

6. 講 師 JMSCA 技術委員会 佐藤 豊

7. 参加資格 スポーツクライミング競技審判員または競技ルートセッターの有資格者で、更新に 必要な研修に未参加の者

8. 研修内容 以下の内容について研修します。(合計4時間)

(1) オリエンテーション

(2) JMSCA 競技規則 IFSC ルールの主要変更点・ 国体ルールの主要変更点(来年度変更予定を含む)

(3) 諸大会で発生した事例紹介

(4) その他

9. 参加費 3,000円(受付時に集金いたします。お釣り銭が無いように準備お願いします) 内訳 参加費用:1,900円 資料代:1,100円

10. 定 員 最大 20 名

11. 申し込み 下記フォームでお申し込み下さい。

フォーム PC用:<a href="https://ws.formzu.net/fgen/S97724561/">https://ws.formzu.net/fgen/S97724561/</a>

スマートフォン用:https://ws.formzu.net/sfgen/S97724561/

12. 問い合わ (一社) 埼玉県山岳・スポーツクライミング協会 競技部

世先 担当:横内 鉄郎 (Mobile:090-3593-0015)

tetsuro.yokouchi@smsca.or.jp なるべく Mail にてお問い合わせください

13. その他 別添健康チェック表を記載の上受付のときに提出して下さい。



## 埼玉県山岳・スポーツクライミング協会

Saitama Mountaineering & Sport Climbing Association